
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión Telefónica Correo Electrónico institucional

1 Ing. Miguel González Técnico de Sistemas Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570
100

miguel.gonzalez@pablosexto.gob.ec

2 Sr. Andrés Taish Secretaría de Obras Públicas Dirección de Obras Públicas Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

101
adriana.solano@pablosexto.gob.ec

3 Eco. Ela Jara Director Administrativo Financiero Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

102

ela.jara@pablosexto.gob.ec

4 Ab. Raúl Guayara Director de Telento Humano Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

103

raul.guayara@pablosexto.gob.ec

5 Srta. Sayra Zhondo Recaudadora Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

104

sayra.zhondo@pablosexto.gob.ec

6 Ing. Jhony Balseca Analista de Avaluis y Catastros Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

105

jhony.balseca@pablosexto.gob.ec

7 Ing. Gisela Buestán Tesorera Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

106

gisela.buestan@pablosexto.gob.ec

8 Sra. Maritza Arévalo Proyecto de Gerontología Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

107

maritza.arevalo@pablosexto.gob.ec

9 Lic. Oswaldo Poma Analista de Provisiones Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

108

oswaldo.poma@pablosexto.gob.ec

10 Lic. Jose Poma Comisario Municipal Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

109

jose.poma@pablosexto.gob.ec

11 Ing. Henry Minchala Direcctor de Desarrollo Social y Cultural Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

111

henry.minchala@pablosexto.gob.ec

12 Ing. Leonardo Gallardo Técnico de Medio Ambiente Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

112

leonardo.gallardo@pablosexto.gob.ec

13 Lic. Brenda Pazos
Técnico de la Junta Cantonal de Protección 

de Derechos
Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto *

*

brenda.pazos@pablosexto.gob.ec

14 Ing. Lenín Verdugo Alcalde Administracíon General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

114

lenin.verdugo@pablosexto.gob.ec

15 Sr. Manuel Bijay Asistente de Topografía Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

115

manuel.bijay@pablosexto.gob.ec

16 Lic. Patricia Orejuela Registrador de la Propiedad Administracíon General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

116

patricia.orejuela@pablosexto.gob.ec

17 Ing. Diana Morocho Contadora General Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

117

diana.morocho@pablosexto.gob.ec

18 Tlg. Ronal Merel
Técnico de Transito, Transporte y Seguridad 

Vial
Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

118

ronal.merel@pablosexto.gob.ec

19 Ab. Estela Peláez Secretario de Concejo Administración General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

119

estela.pelaez@pablosexto.gob.ec

20 Dr. Fernando Zhañay Procurador Síndico Asesoría Legal y juridica Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

120

fernando.zhanay@pablosexto.gob.ec

21 Consejales Concejales Consejo Municipal Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

121

22 Srta. Nataly Miranda Asistente de Planificación Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

122
nataly.miranda@pablosexto.gob.ec

23 Lic. Nancy Chumpi
Secretaria del Departamento de Desarrollo 

Social e Institucional
Dirección de Desarrollo Social e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

123

nancy.chumpi@pablosexto.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución
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24 Ing. Darwin Perez Director de Obras y Servicios Públicos Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

125

darwin.perez@pablosexto.gob.ec

25 Arq. Eddy Sucuzhañay
Director de Planificación Territorial e 

Institucional
Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

126

eddy.sucuzhanay@pablosexto.gob.ec

26 Tlg. Johanna Bernal Oficinista Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

127

johanna.bernal@pablosexto.gob.ec

27 Lic. Anabel Guevara Técnica de CDI Centro de Desarrollo Infantil Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

129

anabel.guevara@pablosexto.gob.ec

28 Lic. Edinson Cajas Guardalmacén Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

130

edinson.cajas@pablosexto.gob.ec

29 Ing. Giovanni Muñoz Técnico de Seguridad y Salud Ocupacional Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

131

giovanni.munoz@pablosexto.gob.ec

30 Dr. Xavier Mendoza
Tecnico de Producción y Economía Popular y 

Solidaria
Dirección de Desarrollo Social Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

132

xavier.mendoza@pablosexto.gob.ec

31 Ing. Freddy Cruz Proyectista Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

133

fredy.cruz@pablosexto.gob.ec

32 Lic. Bertha Sucuzhañay Secretaria General Administración General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

135

bertha.sucuzhanay@pablosexto.gob.ec

33 Sra. Maritza Riera Asistente de Proveeduria Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

138

maritza.riera@pablosexto.gob.ec

miguel.gonzalez@pablosexto.gob.ec

(07) 370-2570 EXTENSIÓN 100

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/12/2021

MENSUAL

Tecnologías de la Información y Comunicación "TICS"

Ing. González Álvarez Miguel Oswaldo
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